
SPF SENIORERNA OXIE 
 
PROTOKOLL FÖRT VID MÅNADSMÖTE 2025-03-10 
 
Kerstin hälsar alla hjärtligt välkomna till månadens möte. 
Våren är på gång och allt blir så mycket lättare. 
 
Dagens program är följande: 
Först får vi besök av Annika Kroon Larsson, Äldreombudsman och efter kaffe och  
information av Kerstin underhåller Edward C Johansson, en favorit i repris, men först: 
 
Karin Evby informerar om Linedance: 
I slutet av april firas dansens dag (29/4)!  SPF och PRO samarbetar och 28/4 
är det ”prova på” tillfälle kl 10-12 i Magnolialokalen i Oxie Centrum. 
Med Linedance tränar man både balans och koordination som är så  
viktigt för oss äldre! 
Om intresse finns startar vi en nybörjarkurs med max 20 deltagare. 
 
Bengt Martinsson informerar om vikten av att vaccinera sig. 
Han har nyligen själv drabbats av bältros på bl a huvudet. Det är inte för inte det  kallas 
”helveteseld”. Det var mycket smärta och klåda och ibland även blåsor. 
Han kunde inte köra bil och kunde inte ligga utan fick sitta upp och sova. 
Svea vaccin lämnar rabatt till pensionärer! 
 
 
Nu dricker vi kaffe och under tiden informerar Annika Kroon Johansson om sin roll som 
äldreombudsman och språkrör mellan oss och Malmö kommun. Hon informerar om stöd och 
vägledning till äldre och om vilka rättigheter vi har.  Fråga uppkom om tillgängligheten till 
toaletten på Grodans Hus i Käglinge rekreationsområde där vi har vår sommarfest! 
 
Kerstin tackar Annika för intressant information och fortsätter mötet: 
Vårt senaste studiebesök var på Eleda Stadion, 10 entusiaster blev guidade runt på stadion 
av 2 duktiga guider och avslutade med lunch på Eriks restaurang. 
26 mars blir nästa studiebesök på ZbH, ett mekka för inredningsintresserade.  
9 maj åker vi på stadsrundtur med buss. Turen kallas  ”Vårt framtida Malmö”. 
Guide ombord på bussen är Andreas Schönström. 
15-18 maj äter vi sparris i Hildesheim. 
22 maj besöker vi Svaneholms slott. Guidad tur som avslutas med slottslunch. 
11 juni blir det sommarfest på Grodans Hus i Käglinge. 
8 juli Czardasfurstinnan på Ystads teater. 
9 augusti Spanska Flugan på Sundspärlan i Helsingborg. 
3-5 oktober  Bussresa till Aerö, Danmark. 
18 oktober Rocky Horror Show på Nöjesteatern. 
2 november Chicago på Malmö Opera. 
 
På månadsmötet i april står Naumann och Knutsson för underhållningen. 
 



Edward C Johansson hälsas välkommen och underhåller med härlig sång och musik och 
tackas med applåder och stående ovationer! 
 
Kerstin tackar Edward för underhållningen och tackar alla för idag. 
 
Vid protokollet 
Eva Persson 
Sekreterare 
 
 
 
 


